UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-ĐCXD Hoằng Thành, ngày    tháng 8 năm 2024
V/v xin gia hạn hoàn thành

Công trình: Hạ tầng kỹ thuật

điểm dân cư nông thôn tại thôn

6, xã Hoằng Thành, huyện

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: - Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện thông báo Kết luận số 302/TB-UBND ngày 15/7/2024 của Chủ

tịch UBND huyện Lê Thanh Hải tại buổi kiểm tra thực tế một số mặt bằng trên địa

bàn huyện để đẩy nhanh tiến độ đưa vào đấu giá quyền sử dụng đất năm 2024;

Sau khi nhận được Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND huyện Lê Thanh

Hải ngày 15/7/2024, UBND xã Hoằng Thành đã nghiêm túc bám sát, đôn đốc

thực hiện theo kết luận.

Trong quá trình thực hiện thi công Công trình do thời tiết không thuận lợi,

mưa nhiều nên đến thời điểm hiện tại cơ bản đã hoàn thành các hạng mục công

trình còn phần thảm nhựa của đường là chưa hoàn thiện, đơn vi thi công cam kết

sẽ sớm hoàn thiện khi trời khô nắng.

Theo ý kiến của phòng chuyên môn huyện, cùng đồng chí Chủ tịch UBND

huyện về bổ sung trạm điện hạ thế để phục vụ hộ dân MBQH số 29/MBQH-

UBND ngày 20/4/2021 và một số mặt bằng lân cận. Đền thời điểm hiện tại

UBND xã đang đôn đốc đơn vị tư vấn hoàn thiện hồ sơ theo Luật đầu tư hiện

hành

Vì vậy UBND xã Hoằng Thành kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện Hoằng

Hóa, Phòng chuyên môn gia hạn hoàn thành công trình đến 05/9/2024.

Trên đây là nội dung UBND xã Hoằng Thành xin gia hạn hoàn thành Công

trình: Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư nông thôn tại thôn 6, xã Hoằng Thành, huyện

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa, kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa,

phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Hoằng Hóa quan tâm tạo điền kiện giúp đỡ./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, Đc.

 Lương Xuân Trương

		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T13:39:22+0700

		2024-08-06T10:38:53+0700

		2024-08-06T10:38:55+0700

		2024-08-06T10:39:47+0700